
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

straße

Straße

kirche

Straße

straße

weg

Straße

Links:
Wie wird der
Bereich genannt,
wo dieses neu
gestaltete Schalt-
häuschen steht?

Oben: An welchem Gewässer entstehen jetzt oft beherzte Fotos?

Links:
In welchem Ortsteil
von Hof gibt es das
„Millgroom-Briggla“?
TIPP: Die kleine
Brücke führt über
den Leitenbach, der
dann in die Saale
fließt.

Oben:
Von welcher Straße
aus hat man einen
wunderbaren Blick
auf den Wartturm?

Rechts:
Wo kann man auf
einem „Verschnauf-
bänkla“ eine Pause
einlegen?

Rechts:
Wir suchen die
Straße, die rechts
des Fußgängerweges
beginnt. Auf der
linken Seite hat die
Straße einen anderen
Namen.

Oben:
Welcher Hofer
Ortsteil ist hier von
oben zu sehen?

B) Eppenreuth
D) Haidt
F) Osseck
W) Epplas
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Auf
wietzel-winkler.de
finden Sie alle von
Sonja Wietzel-Winkler
erstellten ProHof Rätsel.

ProHof Preisrätsel von Sonja Wietzel-Winkler

Links:
Auf den Anfang
welcher Straße
blicken wir?

Rechts:
Wie heißt die Straße
zwischen dem
vorderen Objekt und
dem grauen Gebäude
im Hintergrund?

Links:
Welche Kirche
wurde von dem
rosa Rechteck
abgedeckt?

Magazin Juli 2025

1

22

7

6

8

5

4

10

9

3


